
 
 
Рача, 08.02.2006. године – број 4       Цена 100,00 динара 
 
1. 
 На основу члана 61. став 1, а у вези члана 54. Закона о локалним изборима ("Сл. гласник 
РС", број 33/2002, 37/2002, 42/2002, 72/2003, 75/2003, 100/2003 и 101/2005), Општинска изборна 
комисија општине Рача на седници одржаној 08.02.2006. године донела је 
 

О Д Л У К У 
 

О УТВРЂИВАЊУ ИСПУЊЕНОСТИ УСЛОВА ЗА ПОКРЕТАЊЕ 
ПОСТУПКА ОПОЗИВА ПРЕДСЕДНИКА ОПШТИНЕ РАЧА 

 
 

1. Утврђује се да Предлог за опозив Председника општине Рача, поднет од стране овлашћеног 
предлагача Група грађана "Грађанска иницијатива", испуњава услове из члана 61. Закона о 
локалним изборима тиме што га је подржало најмање 10% бирача са пребивалиштем на 
територији општине Рача. 

2. О Предлогу за опозив Председника општине, изјашњаваће се бирачи непосредно, тајним 
гласањем, дана 19.03.2006. године. 

3. Рокови за вршење изборних радњи почињу да теку од 09.02.2006. године. 
4. Поступак опозива Председника општине Рача, спровешће органи за спровођење поступка 

опозива, одређени Законом о локалним изборима. 
5. Ова одлука ступа на снагу наредног дана од дана објављивања у "Службеном гласнику 

општине Рача". 
 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
ОПШТИНЕ РАЧА 

 
 
Број: 013-5/2006-03           Председник 
Датум: 08.02.2006. године      Општинске изборне комисије 
                 Александра Прешић, с.р. 
 



Број 4, страна 2 Службени гласник општине Рача 08.02.2006. године 

 
 
 
 
 
 

С А Д Р Ж А Ј 
 
 

 
 

1. Одлука о утврђивању испуњености услова за покретање поступка опозива Председника 
општине Рача ............................................................................................................................... 

 
1 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Према решењу Министарства за информисање Републике Србије, број 632-00590/93-03 од 
13.05.1993. године, Службени гласник општине Рача уписан је у регистар средстава јавног 
информисања под редним бројем 1461 од 11.05.1993. године. 
Издаје Општинска управа Рача; Главни и одговорни уредник Марија Николић, секретар 
Скупштине општине Рача, тел. 034/751-175. 


